РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 июня  2012 года
                  п. Анаш

      №  113 -п

О внесении изменений и дополнений

в Постановление от 01.06. 2011г. № 38-п

«Об утверждении административного регламента

муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счёта»

На основании Требования прокурора об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора на постановление  администрации Анашенского сельсовета от 01.06. 2011г. № 38-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги  «Выдача копии финансово-лицевого счёта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения и дополнения:

1. Пункты 2.6, 2.7, 2.8  Регламента изложить в следующей редакции:

«2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

- документ, удостоверяющий личность;

- заявление на предоставление муниципальной услуги по утвержденной форме (Приложение №1);

- нотариально заверенная доверенность на представление интересов лица в органе, предоставляющем муниципальную услугу, с правом получения документов, связанных с предоставлением муниципальной услуги;

- свидетельства о рождении несовершеннолетних детей, паспорта совершеннолетних детей, зарегистрированных по данному адресу.

Все документы предоставляются в подлиннике, либо заверенные нотариально посредством личного обращения заявителя или по почте.

2.7. Перечень оснований для отказа в приёме документов.

Оснований для отказа в приёме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги нет.

 2.8. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги.

- предоставление подложных документов или предоставление заведомо ложных сведений;

- несоответствие документов перечню или установленной форме, определенной пунктом 2.6.

Отказ в предоставлении муниципальной услуги не препятствует повторному обращению с запросом о том же предмете, если будут устранены основания отказа.»

2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Анашенский вестник».

Глава  сельсовета

       О.В. Горбунов